龙岗区应急管理监测预警指挥中心项目（二期）监理服务自行
[bookmark: _GoBack]采购结果公告

	依照《深圳经济特区政府采购条例实施细则》相关规定，现将本单位“龙岗区应急管理监测预警指挥中心项目（二期）监理服务项目”有关情况向社会公告:

	采购项目名称：龙岗区应急管理监测预警指挥中心项目（二期）监理服务
项目预算金额：232100元（中标价为合同暂定价，实际支付金额以结算为准）。

	采购项目描述：龙岗区应急管理监测预警指挥中心项目（二期）聚焦工程建设诱发岩溶地质灾害防治、边坡风险防控和业务需求，在区应急管理监测预警指挥平台总体框架下，扩展平台支撑业务能力，包括岩溶风险防控、边坡风险防控、应急管理监测预警指挥平台拓展建设、主动监测专项及系统对接等内容。
内容：
按照项目建设目标要求，遵循国家、省、市信息系统项目建设和监理的标准和规范，依据项目建设合同和建设需求，采用先进、科学、合理的适合本项目特点的项目管理技巧和手段，对项目进行现场监理。对工程项目的各个阶段及各个层面进行全方位管理与协调。对工程项目质量、进度和支付及变更等进行全面控制。对项目建设合同的执行、项目建设文件资料等进行管理，确保项目按要求实施完成。

	成交供应商名称：深圳天致信息工程咨询有限公司

	项目成交金额：178000元

	中标产品（服务）说明：1.项目质量控制措施要求：
（1）采取先进的质量控制工具和控制方法，控制施工过程质量；
（2）在关键的质量控制点，要有清楚明确的事前控制、事中监管、事后纠正的具体措施；
（3）在项目施工准备阶段就开始制定具体的质量控制措施和方法，确保项目顺利开工；
（4）有明确的措施或方法来确保采购单位提供的资源能够满足项目的质量要求；
（5）有一套方法在项目准备阶段对承建单位的各项工作开展评估，避免因项目准备不足而出现质量问题。
2.项目进度控制措施要求：
（1）有一套完整的有效的项目进度控制的方法和措施，提供必要的项目进度控制的工具；
（2）有处理项目进度延期的能力和策略，避免因局部延期影响整体项目进度；
（3）有控制项目进度的具体措施及操作细则；
（4）有检查项目进度的机制，应有进度延期的预警机制，应能准确评估局部进度出现偏差对整体项目的影响；
（5）有项目进度动态管理方法，应有项目进度可视化的方法或措施；
（6）有分析进度延期原因的能力，应有跟踪解决导致进度延期原因的措施或方法；
（7）建立项目进度协调与控制机制。
3.项目投资控制措施要求
（1）根据建设项目预算，制订该项目投资成本控制的管理办法；
（2）依据招投标文件、承建合同，审核工程计划、设计方案中所说明的工程目标、范围、内容、产品和服务，对可能的投资变化，向采购单位提出监理意见；
（3）控制变更情况，变更应由各方达成共识，并通过签署变更单予以明确；
（4）有计量工程量与投资的能力，有控制投资的具体措施或方法；
（5）有工程竣工结算的管理与控制能力；
（6）有确保独立、公平、公正的竣工结算流程。
4.项目安全管理措施要求
（1）有安全管理的经验，具有防止发生人员安全事故的安全管理办法或安全条款；
（2）检查督促承建单位建立、完善安全生产制度；
（3）组织工程安全事故的调查与处理；
（4）确立本项目安全监督的工作目标。
5.项目合同管理措施要求
（1）有一套成熟有效的合同管理的方法；
（2）监督合同执行情况，定期向采购单位提交监理报告；
（3）协助采购单位与承建单位签署其他补充协议；
（4）有控制合同变更的流程和方法，确保不出现随意变更现象。
6.项目信息管理措施要求
（1）与采购单位、承建单位建立信息沟通机制，并要求各方在项目工作中贯彻执行；
（2）及时向采购单位提交反映项目动态和监理工作情况的项目文档；
（3）建立全面、准确反映项目各阶段工程状况的图表、文档，收集、管理项目各类文档和资料；
（4）督促、检查承建单位及时完成各阶段工程技术资料的整理和归档工作；
（5）转发采购单位发出与项目相关的一切指示、通知和业务联系单；
（6）就项目中存在或出现的问题向采购单位、承建单位、设计单位提出独立、公正、公平的意见建议或解决方案；
（7）项目实施出现质量问题或严重偏离计划时，应及时向采购单位报告，并提出对策建议，同时督促承建单位采取措施解决。
7.项目组织协调措施要求
（1）与采购单位、承建单位确定工程设计阶段的协调形式和方法，如监理例会和专题会议等，并在项目过程中执行；
（2）确定承建单位、设计单位等之间的工作范围和职责；
（3）监督各方履行职责，协调各方的工作关系；
（4）采取有效措施使项目信息在有关各方之间保持畅通，推动项目实施过程中问题的解决。

	供应商征集筛选情况说明：
根据《龙岗区应急管理监测预警指挥中心项目（二期）监理服务采购公告》，对符合资质的供应商以综合评分法评审选定一家供应商。

	公示时间：2025年12月19日至2025年12月23日（共3个工作日）

	项目期限：合同签订之日起至完成龙岗区应急管理监测预警指挥中心项目（二期）结（决）算审计工作。

	联系方式：深圳市龙岗区应急管理局
采购科室：信息保障科
地址：深圳市龙岗区龙城街道愉龙路30号
联系电话：0755-84872614

1